ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIAIVA

CNPJ:
PRAÇA IZABEL BRANCO Nº 142
C.E.P.:

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

76.910.900/0001-38

84200-000 - Jaguariaíva - PR

Processo Administrativo:
Processo de Licitação:
Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  77/2018 - PR

125/2018
125/2018

27/06/2018

Folha:  1/3

       O(a)  Prefeito,  JOSE SLOBODA, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente
sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do
parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:

01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:

a )  Processo Nr.:
b )  Licitação Nr.:
c )  Modalidade:
d )  Data Homologação:
e )  Data da Adjudicação:
f  )  Objeto da Licitação

g )  Fornecedores e Itens Vencedores:

125/2018
77/2018-PR
PREGÃO PRESENCIAL
10/08/2018

Aquisição de um veículo tipo caminhonete cabine dupla 0km para atender a demanda da Secretaria
Municipal de Saúde.

Sequência: 0

 Unid.  Qtdade  Descto (%)  Preço Unitário
(em Reais R$)

 Total do Item

--------------------------------------------------------------------------
JOSE SLOBODA

PREFEITO

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIAIVA

CNPJ:
PRAÇA IZABEL BRANCO Nº 142
C.E.P.:

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

76.910.900/0001-38

84200-000 - Jaguariaíva - PR

Processo Administrativo:
Processo de Licitação:
Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  77/2018 - PR

125/2018
125/2018

27/06/2018

Folha:  2/3

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).

Dotação(ões): 2.066.4.4.90.52.00.00.00.00 (272)

SERVOPA S/A COMERCIO E INDUSTRIA     (51929)

1 Veiculo0 Km motor 2.0 TDI turbo , potência mínima 140 cv e torque
de34,7 KGFM ,tração 4 x 4 selecionável com reduzida,transmissão
manual de 6 velocidades, ABSOFF ROAD,acendedor
decigarros,AIRBAG para motorista e passageiro, alarme para cintos
do motorista e passgeirodianteiros não afivelados, alça de apoiona
coluna dianteira ( lado direito ) antena incorporada a capa do
retrovisor esquerdo, ar condicionado - climatic , ASR ( sistema de
controle de tração) bancos dianteiroscom ajuste de altura (motorista e
passageiro) BAS ( sistema de assistência á frenagem ) brake -ligth
com iluminação da caçamba, conta giros, desembaçador do vidro
traseiro,descansa braço central entre os bancos dianteiros com porta
objetos, direção hidráulica, EBD( distribuição eletrônica da força de
frenagem) ,EDS( bloqueio eletrônico do diferencial )ESC ( controle
eletrônico de estabilidade ), faróis deneblina,friso na calha do teto
,ganchos para amarração de carga na caçamba (6) HDC ( controle
automático de descida ) HSA (assistente para partida em subida )
lanterna de neblina traseira,limpador do para brisa com temporizador
variável,parabarros,para choque dianteiro na cor da pick-up,para
choque traseiro em preto com estribo integrado, pneus de uso misto
245/70 R16 , protetor do cárter e da caixa de transmissão, quadro de
instrumentos com iluminação branca, quatro agulhas e display de3,5"
,RBS (frenagem sob chuva ) retrovisores externos com acionamento
manual, revestimento do assoalho em carpete, rodas em aço de 16
ET 62, sistema isofix para fixação de de duas cadeiras para criança
no banco traseiro,sistema de frenagem automática pós-colisão,tampa
traseira com sistema de alivio de peso e chave, travamento manual
das portas,vidros com acionamento manual, volante com ajuste de
altura e profundidade ,2 alto-falantes dianteiros , aparelho de som
com U.S.B. 3 apoios de cabeça e 3 cintos de segurança retráteis no
banco traseiro, 4 alças - Marca: VW

UNI 1,00  0,0000 132.990,00    132.990,00

Total do Fornecedor: 132.990,00

Total Geral: 132.990,00

--------------------------------------------------------------------------
JOSE SLOBODA

PREFEITO

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIAIVA

CNPJ:
PRAÇA IZABEL BRANCO Nº 142
C.E.P.:

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

76.910.900/0001-38

84200-000 - Jaguariaíva - PR

Processo Administrativo:
Processo de Licitação:
Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  77/2018 - PR

125/2018
125/2018

27/06/2018

Folha:  3/3

--------------------------------------------------------------------------
JOSE SLOBODA

PREFEITO